



AKTUELLA PRISER 25/5-31/5

Brunflo • Bräcke • Bureå • Burträsk • City Skellefteå • City Umeå • City Örnsköldsvik • City Östersund • Erikslid • Fränsta • Frösön • Funäsdalen • Granlo • Holmsund • Hörnätt • Järpen • Kramfors
Lycksele • Nordmaling • Robertsfors • Själevad • Sollefteå • Sorsele • Storuman • Strömsund • Sveg • Timrå • Torvalla • Tärnaby • Ullånger • Ursviken • Vemdalen • Vilhelmina • Vindeln • Vännäs
Ånge • Åre • Östra Station

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
119:-

MEDLEMSPRIS

Fira
Mors dag
31 maj



20:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorters brygg-, press- och kokkaffe. Gäller ej Selection-serien. 500 g. Jfr-pris 119:-/kg.



25:- /st

MEDLEMSPRIS

Fantasticatomater

Nederländerna/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

Meloner

Spanien. Klass 1. Välj mellan minivattenmelon och galiamelon. Hel.



**VECKANS
SUPER-
KLIPP!**

KLIPP!

2 FÖR
22:-

Tortilla 8-pack

Santa Maria. Original. Storlek M. 320 g. Jfr-pris 34:38/kg.



69:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Fläskytterfile Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



3 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.

GRILLGLÄDJE

till låga priser



KÖTT FRÅN SVERIGE



69:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Fläskytterfilé

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



3 FÖR 35:-

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR 60:-

MEDLEMSPRIS

Tomatketchup

Heinz. Välj mellan tomatketchup och tomatketchup mindre socker. 960-1000 g. Jfr-pris 30-31:25/kg.



2 FÖR 50:-

MEDLEMSPRIS

Kryddiga korvar

Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej entrécotekorv. 200-300 g. Jfr-pris 83:33-125:-/kg.



2 FÖR 45:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 90:-/liter.



2 FÖR 33:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 71:74/liter.



2 FÖR 45:-

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml. Jfr-pris 71:43-75:-/kg 84:91/liter.



22.90 /st

Grillolja

Johnny's. Välj mellan allround och chili. 265 ml. Jfr-pris 86:42/liter.



VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Grön sparris

Everfresh/Spanien/Ungern/Italien. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 108:-/kg.

Grön sparris
med parmesan
och kapis



27:-
/st



Ekologiska färska kryddor

Sverige/Ånglamark. Klass 1. Välj mellan koriander, timjan och basilika. 35 g.

2 FÖR
30:-



Rädisor i knippe

Nederländerna. Klass 1. Ca 160 g. Jfr-pris 56:25/kg.

2 FÖR
18:-



Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 85-136:-/kg.

17:-
/st



Frukostflingor

Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 87:73-99:70/kg.

32.90
/st



Knäckebröd

Leksands. Välj mellan normal- och brungräddat. 200 g. Jfr-pris 50:-/kg.

2 FÖR
20:-



Hårdost

Castello. Välj mellan havarti, cheddar och gouda. 450-500 g. Fetthalt 26-35%. Jfr-pris 119:80-133:11/kg.

59.90
/st

Middagsfavoriter



2 FÖR 65:-

MEDLEMSPRIS

Kycklingdetaljer Sverige/Guldfågeln. Frysta. Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett. 350-500 g. Jfr-pris 65-92:83/kg.



129:-/kg

Skinkschnitzel Sverige/Nyhléns Hugosons. Ca 300 g.



2 FÖR 28:-

Bacon/Stekfläsk Tulip. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt och kalkonbacon. 100-150 g. Jfr-pris 93:33-140:-/kg.



34⁹⁰/st

Varmkorv Sverige/Nyhléns Hugosons. Välj mellan original och bokspånsrökt. 360-450 g. Jfr-pris 77:56-96:94/kg.



269:-/kg

Färsk lammrostbiff Nya Zeeland/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 750 g.



59⁹⁰/st

Skivad entrecôte Irland/John's Selection. Kyld. 180 g. Jfr-pris 332:78/kg.



2 FÖR 45:-

Fetaost Zeta. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 150:-/kg.



2 FÖR 103:-

Pizza Dr Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorter. 487-525 g.



2 FÖR 99:-

Fish & Crisp/Fish nuggets Findus. Frysta. 480-490 g. Jfr-pris 101:02-103:13/kg.



26⁹⁰/st

Gräde Arla Köket. Fetthalt 13-36%. Välj mellan vispgräde och matlagningsgräde. Gäller ej laktosfri. 5 dl. Jfr-pris 53:80/liter.

GLÖDHETA medlemspriser

Priserna gäller torsdag 28/5 till söndag 31/5

MEDLEMSPRISER



49⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

Flintastek

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Av fläsk. Välj mellan pepperjack, mörad och naturell. Ca 900 g.



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

Färskorv

Sverige/Scan. Kylda. Välj mellan kolbasz, kabanoss och chorizo. 300 g. Jfr-pris 150:-/kg.



2 FÖR
39:-

MEDLEMSPRIS

BBQ-sås

Heinz. Välj mellan söt och klassisk. 400 ml. Jfr-pris 48:75/liter.



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

Dressing

Kavli. Välj mellan olika sorter. 230-240 g. Jfr-pris 62:50-65:22/kg.



35:-
/st

MEDLEMSPRIS

Potatissallad

Rydbergs. Kyld. Välj mellan olika sorter. 750 g. Jfr-pris 46:67/kg.



2 FÖR
70:-

MEDLEMSPRIS

Alkoholfri öl 6-pack

Falcon. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 17:68/liter. Pant tillkommer.



MÄRKET SOM GER EN BRA MAGKÄNSLA

Coop Nord är den enda riktigt norrländska matvarukedjan. Därför vill vi alltid vara bäst på närproducerat. Och du kan hjälpa till. Välj varor som är märkta med Norrländsk mat – och ge lokala leverantörer kraft att växa. Håll utkik efter märket i våra butiker.



Vill du veta mer?
coop.se/norrlandsk-mat

Stolt huvudsponsor
av norrländsk tid
coop Nord

Fira mamma på söndag



199:- /st

Morsdagbukett

Välj mellan olika sorter.



2 FÖR 26:-

Glass

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 26:-/liter.

Fira Mors dag 31 maj



49:- /st

Tårta

Frödinge. Fryst. Välj mellan prinsesstårta, schwarzwaldtårta och jordgubbstårta. 400-500 g.



89:- /st

Ansiktskräm

Nivea. Välj mellan olika sorter Q10. 50 ml.



29⁹⁰ /st

Morsdags Mugg

Form Living. Av porslän. Välj mellan olika motiv. Rymmer 390 ml.



2 FÖR 32:-

Alkoholfri cider

Herrljunga Cider. Välj mellan olika sorter. 100 cl. Jfr-pris 16:-/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR 46:-

Chokladsnacks

OLW. Välj mellan smash och choco crush. 90-150 g. Jfr-pris 153:33-255:56/kg.



2 FÖR 55:-

Snacks

OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 100-137:50/kg.



25:- /st

Ostdipp

Kavli. Välj mellan olika sorter. 185 g. Jfr-pris 135:-/kg.



Schampo/balsam
Elvital. Välj mellan olika sorter. 200-250 ml. Jfr-pris 120-150:-/liter.



Tandborste
Jordan. Välj mellan olika sorter. 1-pack.



Fruktdryck
Lowcaly. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 14:-/liter.



Vätskeersättning
Hyd. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 34:-/liter. Pant tillkommer.



Sneakerstrumpa 2-pack
Softer Days. Välj mellan svart och vit i storlekarna 37/40-40/45. För dam och herr.



Kolgrill Madrid
Nordic Season. Klassisk kolgrill i emaljerat stål. Grillgaller i stål. Reglerbar ventilation och asksamlare. Hjul och handtag. Grilllyta 39,5 cm. 72,5x43,5x43,5 cm.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Pastasallad
med räkor



**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**3 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

**STOLT HUVUD-
SPONSOR AV
NORRLÄNSK
TID.**

coop
Nord



**2 FÖR
65:-**

MEDLEMSPRIS

Pasta korta former

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g. Jfr-pris 26:67-33:33/kg.



59:-/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Rök/gravad lax Norge/Mowi. Kyld. 150 g.
Jfr-pris 393:33/kg. Latin: Salmo salar.



**2 FÖR
50:-**

MEDLEMSPRIS

Chokladkakor

Fazer. Välj mellan olika sorter. 120-145 g.
Jfr-pris 172:41-208:33/kg.

Kycklingdetaljer Sverige/Guldfågeln. Frysta.
Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett.
350-500 g. Jfr-pris 65-92:83/kg.



**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml.
Jfr-pris 71:43-75:-/kg 84:91/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.